
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

сто першої сесії восьмого скликання 

 

23.01.2025 м. Березань № 8 

 

Про безоплатне прийняття до комунальної власності Березанської міської 

територіальної громади гуманітарної допомоги від Муніципалітету міста 

Пуллах-ім-Ізарталь 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, на підставі акту дарування між Муніципалітетом 

міста Пуллах-ім-Ізарталь та Березанською міською радою від 19.12.2024, 

враховуючи лист Баришівського селищної ради Броварського району Київської 

області від 09.01.2025 № 62/03-15/09.01.25, враховуючи рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, 

медицини, туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам  АТО, 

Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Березанської міської 

територіальної громади в особі Березанської міської ради Броварського району 

Київської області (за представництвом Управління соціальної та ветеранської 

політики Березанської міської ради) гуманітарну допомогу від Муніципалітету 

міста Пуллах-ім-Ізарталь (Баварія, Німеччина) за переліком згідно з додатком 1.    

2. Управлінню соціальної та ветеранської політики Березанської міської 

ради прийняти на свій баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, та 

передати його безоплатно за актами приймання-передачі зі свого балансу на 

баланс комунальних підприємств, установ та закладів, а також на баланс 

Баришівської селищної ради Броварського району Київської області, згідно з 

додатком 2. 

3. Комунальному некомерційному підприємству „Березанська міська 

лікарня Березанської міської ради“, Управлінню освіти, молоді та спорту 

Березанської міської ради, Березанському  міського територіальному центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) забезпечити  повне  та  

своєчасне  відображення  в  бухгалтерському  обліку вибуття/надходження 

майна (гуманітарної допомоги) відповідно  до  чинного законодавства. 



2 
 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО                          

(Гуменюк В.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Мосінзову І.О.      

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


